
Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

PREZENTACE_FINAL

9  7.  2021

formát A3

M = - - - PÍSNICE_NÁVRH INTERIÉRU 



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

9. 7. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

PŮDORYS / DISPOZICE



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

PŮDORYS_1NP

1:75

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

půdorys 1NP

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

9. 7. 2021

formát A3

M = 1:75

číslo/název:

PŮDORYS_1NP

 0 m S  1 m  2 m  3 m  5 m  7,5 m  10 m  15 m 

1.01

1.05

1.02 1.03 1.04

1.06

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.07 1.14

1.13

1.15



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

PŮDORYS_1PP

1:75

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

půdorys 1PP

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

9. 7. 2021

formát A3

M = 1:75

číslo/název:

PŮDORYS_1PP

 0 m S  1 m  2 m  3 m  5 m  7,5 m  10 m  15 m 

LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

1 NP

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1 PP

01.1

01.2

01.3

01.4

01.5

PRACOVNA

KOUPELNA

CHODBA

SAUNA

FITNESS

CHODBA / SCHODY

HALA / SCHODY

OBÝVACÍ POKOJ

KOMORA - NENÍ SOUČÁSTÍ NÁVRHU

JÍDELNA

KUCHYNĚ - NÁVRH KUCHYNĚ = SÝKORA

GARÁŽ - NENÍ SOUČÁSTÍ NÁVRHU

SKLAD

KOUPELNA

LOŽNICE

CHODBA

ŠATNA

KARAOKE

TECHNICKÁ MÍSTNOST - NENÍ SOUČÁSTÍ NÁVRHU

SKLAD - NENÍ SOUČÁSTÍ NÁVRHU

1 NP  = 254,54 m²  

34,05 m²

5,27 m²

2,76 m²

5,29 m²

35,06 m²

6,68 m²

17,24 m²

55,50 m²

6,75 m²

16,57 m²

14,37 m²

36,13 m²

2,69 m²

3,25 m²

11,93 m²

1 PP =  87,19 m²  

3,64 m²

17,58 m²

33,35 m²

7,30 m²

25,32 m²

A A

01.2

01.1

01.3

01.4

01.5



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

DISPOZICE_1NP

1:75

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

dispozice 1NP

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

9. 7. 2021

formát A3

M = 1:75

číslo/název:

DISPOZICE_1NP

 0 m S  1 m  2 m  3 m  5 m  7,5 m  10 m  15 m 

1.01

1.05

1.02 1.03 1.04

1.06

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.07 1.14

1.13

1.15



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

DISPOZICE_1PP

1:75

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

dispozice 1PP

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

9. 7. 2021

formát A3

M = 1:75

číslo/název:

DISPOZICE_1PP

 0 m S  1 m  2 m  3 m  5 m  7,5 m  10 m  15 m 

A A

01.2

01.1

01.3

01.4

01.5



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

9. 7. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

POHLEDY



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

PŮDORYS

1:30

A C

B

D

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

půdorys 1.01

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

12. 5. 2021

formát A3

M = 1:30

číslo/název:

ÚPRAVA_12.5.-PŮDORYS_1.01



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

POHLED_A

1:20

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

pohled_A 1.01

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

12. 5. 2021

formát A3

M = 1:20

číslo/název:

ÚPRAVA_12.5.-POHLED_A_1.01



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

pohled_B 1.01

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

12. 5. 2021

formát A3

M = 1:20

číslo/název:

ÚPRAVA_12.5.-POHLED_B_1.01

POHLED_B

1:20



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

pohled_C  1.01

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

12. 5. 2021

formát A3

M = 1:20

číslo/název:

ÚPRAVA_12.5.-POHLED_C_1.01

POHLED_C

1:20



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

pohled_D 1.01

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

12. 5. 2021

formát A3

M = 1:20

číslo/název:

ÚPRAVA_12.5.-POHLED_D_1.01

POHLED_D

1:20



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

POHLED_A

1:20

POHLED_C

1:20

POHLED_B

1:20

POHLED_D

1:20

PŮDORYS

1:20

A C

B

D

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

půdorys, pohledy 1.03

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5. 2021

formát A3

M = 1:20

číslo/název:

PŮDORYS_POHLEDY_1.03



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

PŮDORYS

1:30

A C

B

D

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

půdorys 1.05

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5. 2021

formát A3

M = 1:30

číslo/název:

PŮDORYS_1.05



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

POHLED_A

1:30

POHLED_B

1:30

POHLED_C

1:30

POHLED_D

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

pohledy A, B. C. D 

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5. 2021

formát A3

M = 1:30

číslo/název:

POHLED A,B,C,D_1.05



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

POHLED_B

1:30

POHLED_B - SKŘÍŇ

1:30

POHLED_D

1:30

PŮDORYS

1:30

POHLED_A

1:30

POHLED_C

1:30

A C

B

D

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

půdorys, pohledy 1.06

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5. 2021

formát A3

M = 1:30

číslo/název:

PŮDORYS_POHLEDY_1.06



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

PŮDORYS

1:30

A C

B

D

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

půdorys 1.01

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

7. 5. 2021

formát A3

M = 1:30

číslo/název:

PŮDORYS_1.07



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

POHED_A

1:30

POHLED_B

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

půdorys 1.01

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

7. 5. 2021

formát A3

M = 1:30

číslo/název:

POHLEDY A,B_1.07



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

POHLED_C

1:30

POHLED_D

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

půdorys 1.01

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

7. 5. 2021

formát A3

M = 1:30

číslo/název:

POHLEDY C,D_1.07



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

PŮDORYS

1:40

A C

B

D

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

půdorys 1.08

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

9. 7. 2021

formát A3

M = 1:40

číslo/název:

PŮDORYS_1.08



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

POHLED_A

1:30

POHLED_B

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

pohledy A + B

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

9. 7. 2021

formát A3

M = 1:30

číslo/název:

POHLED A,B_1.08



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

POHLED_C

1:30

POHLED_D

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

pohledy C + D

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

9. 7. 2021

formát A3

M = 1:30

číslo/název:

POHLED C,D_1.08



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

PŮDORYS

1:20

A C

B

D

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

půdorys 1.15

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5. 2021

formát A3

M = 1:20

číslo/název:

PŮDORYS_1.15



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

POHLED_A

1:20

POHLED_B

1:20

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

pohledy A,B  1.15

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5. 2021

formát A3

M = 1:20

číslo/název:

POHLEDY A,B_1.15



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

POHLED_C

1:20

POHLED_D

1:20

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

pohledy C,D  1.15

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5. 2021

formát A3

M = 1:20

číslo/název:

POHLEDY C,D_1.15



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

PŮDORYS

1:30

A C

B

D

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

půdorys 01.2

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5. 2021

formát A3

M = 1:30

číslo/název:

PŮDORYS_01.2



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

POHLED_A

1:30

POHLED_D

1:30

POHLED_B

1:30

POHLED_C

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

pohledy A, B. C. D 

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5. 2021

formát A3

M = 1:30

číslo/název:

POHLED A,B,C,D_01.2



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

PŮDORYS

1:30

D B

A

C

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

půdorys 01.3

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

9. 7. 2021

formát A3

M = 1:30

číslo/název:

PŮDORYS_01.3



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

POHLED_A

1:30

POHLED_C

1:30

POHLED_B

1:30

POHLED_C

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

pohledy A, B. C. D 

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

9. 7. 2021

formát A3

M = 1:30

číslo/název:

POHLED A,B,C,D_01.3



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

2_realizace interiéru

KOUPELNY 1.14 + 1.02

4. 5. 2021

formát A4

M =  - - - KOUPELNY_ÚPRAVA 4.5.21



POHLED_A

1:30

PŮDORYS

1:30

A

C

BD

POHLED_B

1:30

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

2_realizace interiéru

PŮDORYS + POHLEDY

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5. 2021

formát A4

M =  1:30 PD+A,B_1.14



POHLED_C

1:30

POHLED_D

1:30

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

2_realizace interiéru

POHLEDY

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5. 2021

formát A4

M =  1:30

číslo/název:

C,D_1.14



5,3 m²

19,2 m²

POHLED_A

1:30

PŮDORYS

1:30

PŮDORYS_POVRCHY

1:30

OBKLAD/DLAŽBA

600 x 600 mm

DAK63826

https://www.rako.cz/cs/-

dak63826

EPOXIDOVÁ STĚRKA

- 2 mm

100/MT2

POHLED_A

1:30

POHLED_A

1:30

POHLED_A

1:30

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

2_realizace interiéru

POHLEDY, PŮDORYS - SPÁROŘEZ

4. 5. 2021

formát A4

M =  1:30

číslo/název:

SPÁROŘEZ_1.14



VIZUALIZACE KOUPELNY 1.14

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

2_realizace interiéru

VIZUALIZACE

4. 5. 2021

formát A4

M =  - - - 

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.14



OBKLAD+ DLAŽBA

FORMÁT 600 x 600

CELKEM cca 5,3 m² 
RAKO DAK63826 Série LINKA

https://www.rako.cz/cs/dak63826

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

2_realizace interiéru

OBKLAD / DLAŽBA

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5. 2021

formát A4

M =  - - - OBKLAD_1.14



číslo/název:

POHLED_A

1:30

POHLED_A

1:30

POHLED_D

1:30

POHLED_C

1:30

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

2_realizace interiéru

POHLEDY

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5. 2021

formát A4

M =  1:30 PH_1.02



PŮDORYS

1:30

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

2_realizace interiéru

PŮDORYS

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5. 2021

formát A4

M =  1:30

číslo/název:

PD_1.02

A

C

BD



POHLED_A

1:30

POHLED_B

1:30

POHLED_D

1:30

POHLED_C

1:30

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

2_realizace interiéru

POHLEDY - SPÁROŘEZ

4. 5. 2021

formát A4

M =  1:30

číslo/název:

SPÁROŘEZ_PH_1.02



PŮDORYS_SPÁROŘEZ 1:30

PŮDORYS_POVRCHY 1:30

OBKLAD/DLAŽBA

300 x 600 mm

- VIZ. VARIANTY DEKORŮ

EPOXIDOVÁ STĚRKA

- 2 mm

100/MT1

20 m²

24 m²

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

2_realizace interiéru

PŮDORYS - SPÁROŘEZ

4. 5. 2021

formát A4

M =  1:30

číslo/název:

SPÁROŘEZ_PD_1.02

100/MT1



VIZUALIZACE KOUPELNY 1.14

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

2_realizace interiéru

VIZUALIZACE

4. 5. 2021

formát A4

M =  - - -

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.02



VARIANTY

OBKLAD + DLAŽBA

FORMÁT 300 x 600

CELKEM cca 20 m² 

1/ https://www.siko.cz/dlazba-sintesi-ambienti-tabacco-30x60-cmmat-ambienti12845/p/AMBIENTI12845

2/ https://www.siko.cz/dlazba-multi-tahiti-hneda-30x60-cm-mat-daase520-1/p/DAASE520.1

3/ https://www.siko.cz/dlazba-sintesi-flow-black-30x60-cm-mat-flow12086/p/FLOW12086 6/ https://www.siko.cz/dlazba-graniti-fiandre-marble-lab-glam-bronze-30x60-cm-pololesk-as198x836/p/AS198X836

5/ https://www.ceramicacampani.com/en/collections/le-crete-2/

4/ https://www.siko.cz/dlazba-campani-le-crete-terra-30x60-cm-mat-cretate36/p/CRETATE36

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

2_realizace interiéru

OBKLAD / DLAŽBA

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5. 2021

formát A4

M =  - - - OBKLAD_1.02



ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY_1.02

KERAMIKA

WC   RAVAK UNI CHROME RIMOFF ZÁVĚSNÝ   white   https://www.ravak.cz/cz/wc-uni-chrome-rimo�?sic=X01535

UMYVADLO   RAVAK Keramické umyvadlo Ceramic Slim O white   https://www.ravak.cz/cz/keramicke-umyvadlo-ceramic-slim-o

BATERIE    

UMYVADLOVÁ BATERIE  GROHE LINEARE PÁKOVÁ BATERIE DN 15, VELIKOST XS kartáčovaný Hard Graphite https://www.grohe.cz/cs_cz/lineare-p-kov-umyvadlov-baterie-dn-15-velikost-xs-23405AL1.html

SPRCHOVÁ BATERIE  GROHE EUPHORIA 110 MASSAGE SPRCHOVÝ SET kartáčovaný Hard Graphite https://www.grohe.cz/cs_cz/euphoria-110-sprchov-set-s-ty-3-proudy-27226AL1.html

HLAVOVÁ SPRCHA  GROHE RAINSHOWER COSMOPOLITAN 310, SET 380 MM kartáčovaný Hard Graphite https://www.grohe.cz/cs_cz/head-showers-hlavov-sprcha-set-380-mm-1-proud-26066AL0.html

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OVLÁDACÍ TALČÍTKO  GEBERIT Sigma30  115.883.DW.1   černá   https://ovladaci-tlacitka.heureka.cz/geberit-sigma30-115_883-dw-1/

WC KARTÁČ   GROHE ATRIO SOUPRAVA NA ČIŠTĚNÍ TOALETY kartáčovaný Hard Graphite https://www.grohe.cz/cs_cz/grohe-atrio-souprava-na-i-t-n-toalety-40314AL3.html

DRŽÁK TOALET. PAPÍRU  GROHE SELECTION DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU kartáčovaný Hard Graphite https://www.grohe.cz/cs_cz/selection-dr-k-toaletn-ho-pap-ru-41068AL0.html

OSTATNÍ   

RADIÁTOR   ZEHNDER SUBWAY, SUBI 130 045, 450x90x1261 Anthracite M 0346  https://www.zehnder.cz/vyrobky-a-systemy/designove-radiatory/zehnder-subway

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY_1.14

TYP   ZNAČKA NÁZEV    PROVEDENÍ   ODKAZ

KERAMIKA

WC   RAVAK UNI CHROME RIMOFF ZÁVĚSNÝ   white   https://www.ravak.cz/cz/wc-uni-chrome-rimo�?sic=X01535

UMYVADLO   RAVAK Natural 500  BEZ PŘEPADU S OTVOREM white   https://www.ravak.cz/cz/umyvadlo-natural-500?sic=XJO01250000

+ SKŘÍŇKA   RAVAK Skříňka pod umyvadlo SD Natural 500 bílá   https://www.ravak.cz/cz/skrinka-pod-umyvadlo-sd-natural-500?sic=X000001051

BATERIE    

UMYVADLOVÁ BATERIE  GROHE LINEARE PÁKOVÁ BATERIE DN 15 VELIKOST XL kartáčovaný Hard Graphite https://www.grohe.cz/cs_cz/lineare-p-kov-umyvadlov-baterie-dn-15-velikost-xl-23405AL1.html

SPRCHOVÁ BATERIE  GROHE EUPHORIA 110 MASSAGE SPRCHOVÝ SET kartáčovaný Hard Graphite https://www.grohe.cz/cs_cz/euphoria-110-sprchov-set-s-ty-3-proudy-27226AL1.html

HLAVOVÁ SPRCHA  GROHE RAINSHOWER COSMOPOLITAN 310, SET 380 MM kartáčovaný Hard Graphite https://www.grohe.cz/cs_cz/head-showers-hlavov-sprcha-set-380-mm-1-proud-26066AL0.html

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OVLÁDACÍ TALČÍTKO  GEBERIT Sigma30  115.883.DW.1   černá   https://ovladaci-tlacitka.heureka.cz/geberit-sigma30-115_883-dw-1/

WC KARTÁČ   GROHE ATRIO SOUPRAVA NA ČIŠTĚNÍ TOALETY kartáčovaný Hard Graphite https://www.grohe.cz/cs_cz/grohe-atrio-souprava-na-i-t-n-toalety-40314AL3.html

DRŽÁK TOALET. PAPÍRU  GROHE SELECTION DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU kartáčovaný Hard Graphite https://www.grohe.cz/cs_cz/selection-dr-k-toaletn-ho-pap-ru-41068AL0.html

OSTATNÍ   

RADIÁTOR   P.M.H. Radiátor Rosendal R2 266x1500 mm R2BL černá - strukturální https://www.pmh-co.eu/produkty/radiator-rosendal-p18.html#s_distributors-map

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

2_realizace interiéru

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

4. 5. 2021

formát A4

M =  - - - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

2_realizace interiéru

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

4. 5. 2021

formát A4

M =  - - - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

9. 7. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE



Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.01
Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

11. 5. 2021

formát A3

M =  ---



Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.01
Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

11. 5. 2021

formát A3

M =  ---



Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.01
Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

11. 5. 2021

formát A3

M =  ---



Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.01
Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.02



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.02



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.03



Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

4. 6. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.04



Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

4. 6. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.04



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.05



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.05



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.05



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.06



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.07



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---  VIZUALIZACE_1.07
číslo/název:



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---  VIZUALIZACE_1.13
číslo/název:



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---  VIZUALIZACE_1.13
číslo/název:



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

13.3. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.07



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---  VIZUALIZACE_1.08
číslo/název:



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---  VIZUALIZACE_1.08
číslo/název:



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---  VIZUALIZACE_1.08
číslo/název:



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---  VIZUALIZACE_1.08
číslo/název:



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---  VIZUALIZACE_1.08
číslo/název:



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

 VIZUALIZACE_1.10



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

 VIZUALIZACE_1.10



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.14



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.14



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.15



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.15



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_1.15



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

25. 6. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_01.2 



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

25. 6. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_01.2



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

12. 4. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_01.2



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

25. 6. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_01.3



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

Pozn.:  Tato vizualizace je pouze ilustrační. Některé barvy a 

odstíny nemusí odpovídat skutečnému stavu.  Jednotlivé 

materiály a rozměry se teprve budou specifikovat.

25. 6. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VIZUALIZACE_01.3



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

9. 7. 2021

formát A3

M =  ---

číslo/název:

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

NÁRYS

1:10

BOKORYS

1:10

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

POHLEDY

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

1. 6. 2021

formát A3

M = 1:10

číslo/název:

OLTÁŘ_1.08



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

1. 6. 2021

formát A3

M = - - -

číslo/název:

VIZUALIZACE_OLTÁŘ_1.08



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

VIZUALIZACE

1. 6. 2021

formát A3

M = - - -

číslo/název:

VIZUALIZACE_OLTÁŘ_1.08



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

SCHODIŠTĚ

ŘEZ   A - A

1:50

PŮDORYS   1 NP

1:50

ŘEZ   B - B

1:50

PŮDORYS   2 NP

1:50

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

schodiště

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5.  2021

formát A3

M = 1:50

číslo/název:

SCHODIŠTĚ_1.07

 0 m S

A A

B

botníkskříň

prosklené 

dveře

vstup na 

balkon

okno

B

 1 m 0,5 m  2 m  3 m  5 m  7,5 m  10 m  15 m 



PŮDORYS   2 NP 

1:50

AXONOMETRIE :

ŘEZ   B - B

1:50

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

SCHODIŠTĚ

ŘEZ   A - A

1:50

PŮDORYS _1 NP - ŘEZ C - C

1:50

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

schodiště

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5.  2021

formát A3

M = 1:50

číslo/název:

SCHODIŠTĚ_1.07

 0 m S

A A

C C

B

B

 1 m 0,5 m  2 m  3 m  5 m  7,5 m  10 m  15 m 



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

SCHODIŠTĚ_ZÁBRADLÍ AXONOMETRIE :

ZÁBRADLÍ_A

ŘEZ A - A

1:50

ZÁBRADLÍ_A

ŘEZ D - D

1:50

ZÁBRADLÍ_B

ŘEZ A - A

1:50

ZÁBRADLÍ_B

ŘEZ D - D

1:50

PŮDORYS  

1:50

ZÁBRADLÍ_C

ŘEZ B - B

1:50

ZÁBRADLÍ_C

ŘEZ C - C

1:50

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

schodiště

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

4. 5.  2021

formát A3

M = 1:50 SCHOD.-ZÁBRADLÍ_1.07

 0 m S

A A

B

C

C

D

D

B

 1 m 0,5 m  2 m  3 m  5 m  7,5 m  10 m  15 m 



1.01

1.05

1.06

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.07 1.14

1.131.15

1.02 1.03 1.04

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

PŮDORYS_1NP

1:75

POZN.: U SCHODIŠTĚ 1.06 - NUTNO PŘIPRAVIT HLADKÝ POVRCH PRO STĚRKU - 2 mm. TYP A BARVA PODLAHY - DLE VÝBĚRU CASA MODERNA.

LEGENDA :

DŘEVĚNÁ PODLAHA

DLAŽBA

STĚRKA

KOBEREC

35,17 m²

128,5 m²

3,25 m² / + 2 m² 

stějný obklad - 

stěna /

13,48 m² / + 6,3 m² 

stejný obklad - 

stěna /

45,1 m² včetně 

schodiště

cca 14 m² celkem 

celé schodiště

34 m²

33 m²

18,6 m²

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

POVRCHY - PODLAHA

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

11. 5. 2021

formát A3

M = 1:75

číslo/název:

POVRCHY - PODLAHA_1NP

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

B

CD

E

F



A A

01.2

01.1

01.3
01.4

01.5

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

PŮDORYS_-1NP

1:75

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PIS_návrh interiéru RD

1_návrh interiéru

POVRCHY - PODLAHA

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

11. 5. 2021

formát A3

M = 1:75

číslo/název:

POVRCHY - PODLAHA_-1NP

POZN.: U SCHODIŠTĚ 1.06 - NUTNO PŘIPRAVIT HLADKÝ POVRCH PRO STĚRKU - 2 mm. TYP A BARVA PODLAHY - DLE VÝBĚRU CASA MODERNA.

LEGENDA :

DŘEVĚNÁ PODLAHA PLOCHA VÝŠKA PODLAHY

 1.01

 1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.11, 1.13, 1.15

 1.14

 1.02, 1.03, 1.04

 1.05, 1.06, 01.1 + schody

 schodiště 1.07

 01.3

 01.4, 01.5

 01.2

35,17 m² / 600 mm šířka dekoru, 120 mm šířka parkety /

128,5 m²

3,25 m² / + 2 m² stějný obklad - stěna /

13,48 m² / + 6,3 m² stejný obklad - stěna /

45,1 m² včetně schodiště

cca 14 m² celkem celé schodiště

34 m²

33 m²

18,6 m²

128,5 m²

34 m²

18,6 m²

DLAŽBA

STĚRKA

KOBEREC

A

B

C

D

E

F

G

- 17 mm

- 17 mm

- dle dlažby - viz výkresy - koupelna 1.14 / RAKO DAK63826 - Série LINKA /

- dle dlažby - výběr viz výkresy - koupelna 1.02

- 2 mm / na hladký povrch /

- 2 mm / na hladký povrch /

- 2 mm / na hladký povrch /

- 2 mm / na hladký povrch /H

I

E

G

H

H

I



1.05

1.02

1.03
1.04

1.06

1.08

1.09
1.11

1.12

1.07
1.14

1.13
1.15

1.10

1.01

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

půdorys 1 NP

1:75

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

dveře 1NP

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

26.5. 2021

formát A3

M = 1:75

název:projekt:

DVEŘE_1NPPIS

 0 m S  1 m  2 m  3 m  5 m  7,5 m  10 m  15 m 



A A

01.1

01.5

01.3
01.4

01.2

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

půdorys 1 PP

1:75

TABULKA DVEŘÍ_1PP

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

dveře 1PP

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

26.5. 2021

formát A3

M = 1:75

název:projekt:

DVEŘE_1PPPIS

 0 m S  1 m  2 m  3 m  5 m  7,5 m  10 m  15 m 

Pozn.: Zárubně ve stejné barvě jako dveřní křídla.

Veškeré dveře v 1PP nejsou součástí dodávky CASA MODERNA.



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

TABULKA DVEŘÍ_1NP

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

dveře

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

26.5. 2021

formát A3

M = - - -

název:projekt:

VÝPIS DVEŘÍ_1.01, 1.05PIS



1.05

1.02

1.03
1.04

1.06

1.08

1.09
1.11

1.12

1.07
1.14

1.13
1.15

1.10

1.01

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

půdorys 1 NP

1:75

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

radiátory 1NP

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

26.5. 2021

formát A3

M = 1:75

název:projekt:

RADIÁTORY_1NPPIS

1

1

1

1

1

2 2

3

3

4

5

 0 m S  1 m  2 m  3 m  5 m  7,5 m  10 m  15 m 



A

01.2

01.1

01.3
01.4

01.5

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

půdorys 1 PP

1:75

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

radiátory 1PP

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

26.5. 2021

formát A3

M = 1:75

název:projekt:

RADIÁTORY_1PPPIS

 0 m S  1 m  2 m  3 m  5 m  7,5 m  10 m  15 m 

LEGENDA :

ODKAZY :

1 http://www.aec-data.com/cz/download/zehnder/zehnder-roda/rohl-060-060-1200/000-81-1497-53155 

2, 3 http://www.aec-data.com/cz/download/zehnder/zehnder-roda/rov180-8/000-81-1497-49583 

4 http://www.aec-data.com/cz/download/zehnder/zehnder-subway/subi-130-045/000-81-1498-23050 

5 https://www.pmh-co.eu/produkty/radiator-rosendal-p18.html#s_distributors-map 

ZEHNDER : https://www.zehnder.cz/

P.M.H. :  https://www.pmh-co.eu/ 

Pozn.: Nutno ověřit parametry typů vybraných radiátorů vzhledem k vytápěným místnostem a přihlédnout k montážním listům.

Pohledy na radiátory 4 a 5 viz. soubor: KOUPELNY 1.14 a 1.02

OZN. ZNAČKA TYP ROZMĚRY

ROHL-060-060-1200 

ROV180-8

ROV180-8

SUBI-130-045

R2

SÉRIE

Roda 

Roda

Roda

Subway

Rosendal

ZEHNDER

ZEHNDER

ZEHNDER

ZEHNDER

P.M.H.

KS

5 ks

2 ks

4 ks

1 ks

1 ks

1199 x 592 x 60 (š , v,  h)

592 x 1800 x 47 (š , v,  h)

592 x 1800 x 47 (š , v,  h)

450 x 1261 X 90 (š , v,  h)

266 x 1500 x 65-75 (š , v,  h)

BARVA UMÍSTĚNÍ

White Matt (0556)

White Matt (0556)

Black Matt (0557)

Anthracite M 0346

R2BL černá strukturální

1.01, 1.05, 1.15

1.08

1.07, 1.10, 01.3

1.02

1.14

1

2

3

4

5

3

3



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

POHLED 1.01

1:30

POHLED 1.05

1:30

PŮDORYS 1.01

1:30

PŮDORYS1.05

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

radiátory 1.01 1.05

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

26.5. 2021

formát A3

M = 1:30

POHLED POHLED

název:projekt:

RADIÁTORY_1.01, 1.05PIS

1
1

1 1

Pozn.: Nutno ověřit parametry typů vybraných radiátorů vzhledem k vytápěným místnostem a přihlédnout k montážním listům.



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

POHLED 1.15

1:30

POHLED 1.08

1:30

PŮDORYS 1.15

1:30

PŮDORYS 1.08

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

radiátory 1.15 1.08

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

26.5. 2021

formát A3

M = 1:30

název:projekt:

RADIÁTORY_1.15, 1.08PIS

1
2 2

Pozn.: Nutno ověřit parametry typů vybraných radiátorů vzhledem k vytápěným místnostem a přihlédnout k montážním listům.



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

POHLED 1.10

1:30

POHLED 1.07

1:30

POHLED 01.3

1:30

PŮDORYS 1.10

1:30

PŮDORYS 1.07

1:30

PŮDORYS 01.3

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

radiátory 1.10 1.07 01.3

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

26.5. 2021

formát A3

M = 1:30

název:projekt:

RADIÁTORY_1.10, 1.07, 01.3PIS

3 3 3 3

Pozn.: Nutno ověřit parametry typů vybraných radiátorů vzhledem k vytápěným místnostem a přihlédnout k montážním listům.



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

PŮDORYS 1NP

1:75

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK PRACOVNY 1.01 POHLED NA DVEŘE 1.10

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE_INTERIÉR

podklady pro realizaci

PŮDORYS - klimatizace

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

20. 5. 2021

formát A3

M = 1:75, 1:30

název:označ. projektu:

KLIMATIZACE_1NPPIS

1.05

1.02 1.03 1.04

1.06

1.08

1.09
1.11

1.12

1.13

1.07 1.14

1.131.15

55 m²

v.2530

1.10

31 m²

v.2530

1.01

35 m²

v.2530

34 m²

v.2530



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

ELEKTRO - ÚPRAVY

10.6. 2021

formát A3

M = - - -

název:projekt:

ÚPRAVY ELEKTRO_PŘÍSTAVEKPIS



1.01

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

půdorys 1.01_pracovna   1 NP

1:30

POZN.:

_POKUD NENÍ UVEDENA VÝŠKA, PAK JDE O VÝŠKU STANDARDNÍ :

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK = 300 mm

- STANDARDNÍ VÝŠKA VYPÍNAČŮ = 1100 mm

_VYPÍNAČE A ZÁSUVKY JSOU VŽDY KÓTOVÁNY NA OSU.

LEGENDA:

DVOJVYPÍNAČ

JEDNODUCHÝ VYPÍNAČ

„x“ VYPÍNAČŮ POD SEBOU

VYPÍNAČE VEDLE SEBE

„x“ ZÁSUVEK VEDLE SEBE

ZÁSUVKA

DATA / HDMI

SVĚTELNÝ VÝVOD ZE STĚNY

SVĚTELNÝ VÝVOD ZE STROPU

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

ELEKTRO 1.01

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

10.6. 2021

formát A3

M = 1:30

název:projekt:

ELEKTRO_1.01PIS



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

pohledy 1.01_pracovna   1 NP

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

ELEKTRO 1.01

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

10.6. 2021

formát A3

M = 1:30

název:projekt:

ELEKTRO_1.01PIS

LEGENDA:

DVOJVYPÍNAČ

JEDNODUCHÝ VYPÍNAČ

„x“ VYPÍNAČŮ POD SEBOU

VYPÍNAČE VEDLE SEBE

„x“ ZÁSUVEK VEDLE SEBE

ZÁSUVKA

DATA / HDMI

SVĚTELNÝ VÝVOD ZE STĚNY

SVĚTELNÝ VÝVOD ZE STROPU

POZN.:

_POKUD NENÍ UVEDENA VÝŠKA, PAK JDE O VÝŠKU STANDARDNÍ :

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK = 300 mm

- STANDARDNÍ VÝŠKA VYPÍNAČŮ = 1100 mm

_VYPÍNAČE A ZÁSUVKY JSOU VŽDY KÓTOVÁNY NA OSU.



1.02

1.03

1.04

1.06

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

půdorys 1.02, 1.03, 1.04   1 NP

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

ELEKTRO 1.02, 1.03, 1.04

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

10.6. 2021

formát A3

M = 1:30

název:projekt:

ELEKTRO_1.02-1.04PIS
LEGENDA:

DVOJVYPÍNAČ

JEDNODUCHÝ VYPÍNAČ

„x“ VYPÍNAČŮ POD SEBOU

VYPÍNAČE VEDLE SEBE

„x“ ZÁSUVEK VEDLE SEBE

ZÁSUVKA

DATA / HDMI

SVĚTELNÝ VÝVOD ZE STĚNY

SVĚTELNÝ VÝVOD ZE STROPU

POZN.:

_POKUD NENÍ UVEDENA VÝŠKA, PAK JDE O VÝŠKU STANDARDNÍ :

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK = 300 mm

- STANDARDNÍ VÝŠKA VYPÍNAČŮ = 1100 mm

_VYPÍNAČE A ZÁSUVKY JSOU VŽDY KÓTOVÁNY NA OSU.



1.05

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

půdorys 1.05_fitness   1 PP

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

ELEKTRO 1.05

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

10.6. 2021

formát A3

M = 1:30

název:projekt:

ELEKTRO_1.05PIS

LEGENDA:

DVOJVYPÍNAČ

JEDNODUCHÝ VYPÍNAČ

„x“ VYPÍNAČŮ POD SEBOU

VYPÍNAČE VEDLE SEBE

„x“ ZÁSUVEK VEDLE SEBE

ZÁSUVKA

DATA / HDMI

SVĚTELNÝ VÝVOD ZE STĚNY

SVĚTELNÝ VÝVOD ZE STROPU

POZN.:

_POKUD NENÍ UVEDENA VÝŠKA, PAK JDE O VÝŠKU STANDARDNÍ :

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK = 300 mm

- STANDARDNÍ VÝŠKA VYPÍNAČŮ = 1100 mm

_VYPÍNAČE A ZÁSUVKY JSOU VŽDY KÓTOVÁNY NA OSU.



01.2

01.1

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

půdorys 01.2_šatna   1 PP

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

ELEKTRO 01.2

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

10.6. 2021

formát A3

M = 1:30

název:projekt:

ELEKTRO_01.2PIS
LEGENDA:

DVOJVYPÍNAČ

JEDNODUCHÝ VYPÍNAČ

„x“ VYPÍNAČŮ POD SEBOU

VYPÍNAČE VEDLE SEBE

„x“ ZÁSUVEK VEDLE SEBE

ZÁSUVKA

DATA / HDMI

SVĚTELNÝ VÝVOD ZE STĚNY

SVĚTELNÝ VÝVOD ZE STROPU

POZN.:

_POKUD NENÍ UVEDENA VÝŠKA, PAK JDE O VÝŠKU STANDARDNÍ :

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK = 300 mm

- STANDARDNÍ VÝŠKA VYPÍNAČŮ = 1100 mm

_VYPÍNAČE A ZÁSUVKY JSOU VŽDY KÓTOVÁNY NA OSU.



01.3
01.4

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

půdorys 01.3_karaoke   1 PP

1:30

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

ELEKTRO 01.3

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

10.6. 2021

formát A3

M = 1:30

název:projekt:

ELEKTRO_01.3PIS

LEGENDA:

DVOJVYPÍNAČ

JEDNODUCHÝ VYPÍNAČ

„x“ VYPÍNAČŮ POD SEBOU

VYPÍNAČE VEDLE SEBE

„x“ ZÁSUVEK VEDLE SEBE

ZÁSUVKA

DATA / HDMI

SVĚTELNÝ VÝVOD ZE STĚNY

SVĚTELNÝ VÝVOD ZE STROPU

POZN.:

_POKUD NENÍ UVEDENA VÝŠKA, PAK JDE O VÝŠKU STANDARDNÍ :

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK = 300 mm

- STANDARDNÍ VÝŠKA VYPÍNAČŮ = 1100 mm

_VYPÍNAČE A ZÁSUVKY JSOU VŽDY KÓTOVÁNY NA OSU.



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

ELEKTRO - ÚPRAVY

10.6. 2021

formát A3

M = - - -

název:projekt:

OSVĚTLENÍ_PŘÍSTAVEKPIS



1.05

1.02

1.03

1.04

1.06

1.01

POZN.:

_NUTNO NAHLÉDNOUT DO TECHNICKÝCH LISTŮ JEDNOTLIVÝCH SVÍTIDEL A PROVĚŘIT JEJICH 

PARAMETRY VZHLEDEM KE STAVEBNÍM MOŽNOSTEM A REÁLNÉMU STAVU INTERIÉRU

_VEŠKERÉ NAVRŽENÉ OSVĚTLENÍ JE NUTNO NECHAT POTVRDIT A ODSOUHLASIT KLIENTEM

_ZMĚNY VE VÝBĚRU OSVĚTLENÍ, NEBO JINÉ ÚPRAVY JE NUTNO KONZULTOVAT S DESIGNÉRY

LEGENDA:

1.01_PRACOVNA

_KOLEJNICOVÉ SYSTÉMY - ALTERNATIVY :

- CONNOR PRO, TŘÍOKR. LIŠTY   

https://www.rendl.cz/connor-pro-triokr-listu/

- MAVRO PRO TŘÍOKR. LIŠTU  

https://www.rendl.cz/mavro-pro-triokr-listu/  

- TRAX    

https://www.rendl.cz/trax/  

- FORZA PRO TŘÍOKR. LIŠTU  

https://www.rendl.cz/forza-pro-triokr-listu/ 

+ TŘÍOKRUHOVÉ LIŠTY - černé

https://www.rendl.cz/eutrac-lista-3m/ 

_bodové svítidlo u vchodu vestav. v nábytku - SOUČÁSTÍ TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

_LED osvětlení - SOUČÁSTÍ TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

1.02_KOUPELNA

_BRAN vestavné bezrámečkové svítidlo (IP65) / ø 75 mm, montážní výška 140 mm !!! /

https://www.rendl.cz/bran-bezrameckova/?t=41

ALTERNATIVA :

_LEROY R vestavné bodové svítidlo (IP44) / ø 90 mm, montážní výška 70 mm /

https://www.rendl.cz/leroy-r/

_LED osvětlení za zrcadlem - SOUČÁSTÍ TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

1.03_CHODBA

_CUBUS vestavný v podhledu, on/o�, černé, 4000K / délka 1415 mm /

https://www.archilight.cz/svitidla/cubus/235-cubus-vestavne

1.04_SAUNA

_LED OSVĚTLENÍ - SOUČÁSTÍ REALIZACE SAUNY

1.05_FITNESS

_CUBUS stropní, on/o�, černé, 4000K / délka 2265 mm, 2ks = 4530 mm /

https://www.archilight.cz/svitidla/cubus/236-cubus-stropni

1.06_CHODBA, SCHODY

_CUBUS stropní, on/o�, černé, 4000K / délka 2265 a 2825 mm = 5090 mm /

https://www.archilight.cz/svitidla/cubus/236-cubus-stropni

cca 16 ks

4 x 2675 mm

1 ks

cca 3,2 m

4 ks

cca 3,8 m

1 ks

x

5 ks /2265 /

2 x 4530 mm

1 x 2265 mm

2 ks

2265 + 2825 mm

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

půdorys  1 NP - PŘÍSTAVEK

1:50

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

OSVĚTLENÍ - PŘÍSTAVEK

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

11.6. 2021

formát A3

M = 1:50

název:projekt:

OSVĚTLENÍ_1NPPIS



A

01.2

01.1

01.3

01.4

01.5

POZN.:

_NUTNO NAHLÉDNOUT DO TECHNICKÝCH LISTŮ JEDNOTLIVÝCH SVÍTIDEL A PROVĚŘIT JEJICH 

PARAMETRY VZHLEDEM KE STAVEBNÍM MOŽNOSTEM A REÁLNÉMU STAVU INTERIÉRU

_VEŠKERÉ NAVRŽENÉ OSVĚTLENÍ JE NUTNO NECHAT POTVRDIT A ODSOUHLASIT KLIENTEM

_ZMĚNY VE VÝBĚRU OSVĚTLENÍ, NEBO JINÉ ÚPRAVY JE NUTNO KONZULTOVAT S DESIGNÉRY

LEGENDA:

01.2_ŠATNA

A_CONNOR stropní válcové svítidlo, bílá/černá / ø 69 x 96 mm /

https://www.rendl.cz/connor/

B_lustr - konkrétní typ bude upřesněn !

C_zádveří - HUE R 17 kruhové přisazené svítidlo, bílé / ø 35 x 178 mm /

https://www.rendl.cz/hue-r-17-stropni/

_LED osvětlení za zrcadlem - SOUČÁSTÍ TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

_LED osvětlení v šatních skříních - SOUČÁSTÍ TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

01.3_KARAOKE

A, B, C_LUCID nástěnné svítidlo, stmívatelné 3000K / 1425 x 57 x 70 /

https://www.archilight.cz/svitidla/lucid/245-lucid-nastenne

2 ks

1 ks

1 ks

cca 2 m

x

8 ks

Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

půdorys  1 PP - PŘÍSTAVEK1:50

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

OSVĚTLENÍ - PŘÍSTAVEK

Pozn.:  Tato dokumentace slouží jako podklad pro realizační dokumentaci, 

veškeré rozměry jsou orientační, a je nutno je zkontrolovat dle skutečného 

provedení stavby a technických listů výrobců jednotlivých částí.

11.6. 2021

formát A3

M = 1:50

název:projekt:

OSVĚTLENÍ_1PPPIS



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

1.01_PRACOVNA 1.01_PRACOVNA 1.01_PRACOVNA 1.01_PRACOVNA

1.01_KOUPELNA

BRAN - BEZRÁMEČKOVÉ VESTAV. SVÍTIDLO / IP 65 / MONT. VÝŠKA 140 mm

1.03_CHODBA

CUBUS VESTAVNÉ SVÍTIDLO, ON/OFF

1.05_FITNESS A 1.06 CHODBA, SCHODY

CUBUS STROPNÍ SVÍTIDLO, ON/OFF, ČERNÉ

01.3_KARAOKE

LUCID NÁSTĚNNÉ  SVÍTIDLO, STMÍVATELNÉ

01.2_ŠATNA

CONNOR  STROPNÍ, BÍLÁ / ČERNÁ

01.2_ŠATNA

HUE R 17 STROPNÍ, BÍLÉ

1.01_KOUPELNA

LEROY R VESTAV. SVÍTIDLO / IP 44 / MONT. VÝŠKA 70 mm

CONNOR MAVRO TRAX FORZA

1.01_PRACOVNA

TŘÍOKRUHOVÉ LIŠTY - ČERNÉ

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

OSVĚTLENÍ - PŘÍSTAVEK

11.6. 2021

formát A3

M = - - -

název:projekt:

OSVĚTLENÍ_PŘÍSTAVEK_OBRPIS



Dílna Šesták s.r.o.

Design a výroba

nábytku a interiéru

1.01_PRACOVNA 1.02_KOUPELNA

1.03_CHODBA 1.05_FITNESS

1.06_CHODBA 01.3_KARAOKE

BcA. Marek Šesták

marek@dilnasestak.cz

+420 732 562 098

MgA. David Šesták

david@dilnasestak.cz

+420 732 376 569

projekt:

fáze:

výkres:

PÍSNICE - návrh interiéru

příprava k realizaci

OSVĚTLENÍ - PŘÍSTAVEK

11.6. 2021

formát A3

M = - - -

název:projekt:

OSVĚTLENÍ_PŘÍSTAVEK_VIZPIS



01.1

01.2

01.3

01.5

01.4

1.05

1.02

1.03

1.04

1.06

1.08

1.09

1.11

1.12

1.07

1.14

1.13

1.15

1.10

1.01


	NAVRH-INTERIERU_DILNA-SESTAK
	pudorys-Dilna-Sestak

